Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2018                                                                                              № 115

с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]Об использовании участков недр «Песчаный карьер», «Гравийный карьер» на территории сельского поселения «Дульдурга»
         В соответствии со ст. 2.3 Федерального закона Российской федерации «О недрах» от 21 февраля 1992г. №2395-1,  на основании  Закона №1316 ЗЗК от 29.03.2016г.  «О порядке использования для собственных нужд
общераспространенных полезных ископаемых,
подземных вод и строительства подземных сооружений
собственниками земельных участков, землепользователями, землевладельцами, арендаторами земельных участков
на территории Забайкальского края», учитывая заключения департамента по недропользованию по Центрально-Сибирскому округу отдела геологии и лицензирования по Забайкальскому краю от 16.10.2017г. г. №768, №769
1. Разрешить муниципальному предприятию «Дульдурга» использовать участки недр, расположенных в Дульдургинском районе Забайкальского края на территории сельского поселения «Дульдурга» для нужд сельского поселения «Дульдурга».
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя руководителя  сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения 					М.Б.Эрдынеев

Исп: Болотова И.Л.
2-14-27